
                                                    

U C H W A Ł A   Nr III/22/2024 
Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia składu liczbowego i osobowego Stałych Komisji Rady   

          Miejskiej.   
                                         

                    Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz § 25 ust. 1, § 26 ust. 1 Statutu Gminy Pasym (Uchwała        

Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 08 kwietnia 2019r.),  Rada Miejska w 

Pasymiu uchwala,  co następuje : 

   

 

 

 

§ 1. 

 

1. W skład Komisji Promocji Gminy, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej wchodzi  6 osób. 

 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Promocji Gminy, Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1) Pani Adamczyk Edyta 

2) Pani Dębek Anna 

3) Pani Gutowska Anna 

4) Pani Grotkowska Anna 

5) Pan Sitko Roman 

6) Pan Telep Tomasz 

 

 

 

 

§ 2. 

 

1. W skład Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

wchodzi 6 osób.   

 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska:   

1) Pan Adamczyk Edyta 

2) Pan Piotrowska Jadwiga 

3) Pan Piotrowski Bogusław 

4) Pan Sitko Roman 

5) Pani Sobieska Agnieszka 

6) Pan Skowroński Marcin 

  

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

1. W skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej wchodzi 5 osób.   

 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Budżetowo-Gospodarczej: 

1) Pani Grotkowska Anna 

2) Pani Gutowska Anna 

3) Pan  Kędzior Daniel 

4) Pan  Kowalczyk Adam 

5) Pan  Piotrowski Bogusław 

 

 

 

 

§4 

 

Traci moc Uchwała Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie: 

ustalenia składu liczbowego i osobowego Stałych Komisji Rady Miejskiej.  

 

 

 

§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości   

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 27.05.2024 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasymiu 

wpłynęło pismo Pani Anny Dębek dotyczące ujęcia jej w składzie Komisji 

Promocji Gminy, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


